ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN KARATEDO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 3 năm 2024

       Số: 23/QĐ-LĐKA

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả thi phân cấp và cấp Chứng chỉ giám khảo đợt 2năm 2024

CHỦ TỊCH LIÊN ĐOÀN KARATEDO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2015 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Liên đoàn Karatedo thành

phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 4537/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2015 Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Điều lệ Liên đoàn Karatedo

thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-LĐKA ngày 28 tháng 02 năm 2022 Chủ tịch Liên

đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban

Chấp hành Liên đoàn;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-LĐKA ngày 15 tháng 01 năm 2024 Chủ tịch Liên

đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định về giám khảo các

kỳ thi thăng đai của Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-LĐKA ngày 22/01/2024 của Liên đoàn Karatedo

Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức thi phân cấp Giám khảo các kỳ thi thăng cấp

đai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-LĐKA ngày 28 tháng 3 năm 2024 Chủ tịch Liên

đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh về việc Tổ chức thi đai đen khóa I và thi phân

cấp Giám khảo đợt 2 năm 2024 và Biên bản chấm thi của Hội đồng giám khảo;

Theo đề nghị của Tổng thư ký Liên đoàn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thi phân cấp Giám khảo đợt 2 năm 2024 được tổ chức

ngày 31/3/2024 tại Trường Song ngữ Quốc tế Hoàng Gia, Quận 7, TP.Hồ Chí Minh và

cấp Chứng chỉ Giám khảo cho 23 hội viên đạt yêu cầu: (Danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thành viên Ban thường vụ, Ban Chấp hành Liên đoàn, các tổ chức trực

thuộc, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN KARATEDO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI PHÂN CẤP GIÁM KHẢO ĐỢT 2 NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 23/QĐ-LĐKA ngày 31 tháng 3 năm 2024

của Chủ tịch Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Nơi sinh Đơn vị Đẳng cấp

GIÁM KHẢO
Thời hạn

chứng chỉ

Cao

cấp

Trung

cấp

Sơ

cấp

1 Lê Thi Ngọc Anh 1997 TPHCM Hóc Môn Nhị dan     B 31/3/2026

2 Ngô Thị Thảo Như 1996 Long An Hóc Môn Nhị dan     B 31/3/2026

3 Lê Hoàng Diệu 1991 TPHCM Quận 11 Tam đẳng    A 31/3/2026

4 Chung Duẩn Tòng 2001 TPHCM Quận 11 Tam đẳng    A 31/3/2026

5 Mai Dương Hiền Lương 1992 TT Huế Gò Vấp Tứ đẳng    A 31/3/2026

6 Tạ Anh Kiệt 2002 TPHCM Bình Tân Tam đẳng    A 31/3/2026

7 Trần Thị Mỹ Duyên 1987 TPHCM Hóc Môn Tam đẳng   A 31/3/2026

8 Nguyễn Huy Dũng 1970 TPHCM NTN thành phố Tam đẳng    A 31/3/2026

9 Võ Trung Hiếu 1969 TPHCM NTN thành phố Tam đẳng    A 31/3/2026

10 Trần Công Thành 1997 TPHCM NTN Bình Tân Tứ đẳng    A 31/3/2026

11
Nguyễn Thế Lực 1987 Quảng

Ngãi

Cty Viên Minh Tứ đẳng
   A

31/3/2026

12
Đào Lưu Minh Quang 1997 TPHCM ĐH Nguyễn Tấn

Thành

Tam đẳng
   A

31/3/2026

13 Trần Văn Tân 1983 ĐăkLăk NTN Bình Tân Tam dan    A 31/3/2026

14 Nguyễn Quốc Hoàn 1987 Lâm Đồng NTN Bình Tân Tam dan    A 31/3/2026

15 Phạm Đình Phong 1987 Thanh Hóa NTN Bình Tân Tam dan    A 31/3/2026

16 Lê Hà Thuận 1991 TPHCM Gò Vấp Ngũ đẳng   B   31/3/2027

17 Nguyễn Hữu Minh Trí 1988 TPHCM Gò Vấp Tứ đẳng   B   31/3/2027

18 Hoàng Thị Hiên 1990 ĐăkLăk Bình Chánh Tứ đẳng   B   31/3/2027

19 Phạm Hữu Thành 1987 TPHCM ĐH Hoa Sen Tứ đẳng   B   31/3/2027

20 Phạm Thị Mão 1987 Nam Định NTL Phú Thọ Ngũ đẳng   B   31/3/2027

21 Nguyễn Tấn Thành 1988 TPHCM Cty Thiên An Ngũ đẳng   B   31/3/2027

22 Nguyễn Hoàng Hải 1988 TPHCM Cty Thiên An Ngũ đẳng   B   31/3/2027

23 Nguyễn Xuân Hiếu 1979 Hải Phòng TP. Thủ Đức Ngũ dan   A   31/3/2027

Tổng cộng : 23 giám khảo

- 01 GK trung cấp A;

- 07 GK trung cấp B;

- 13 GK sơ cấp A;

- 02 GK sơ cấp B.